¢ Iog[.u = Tuuszifiuaanuduny Roi S miufiu Sales - a8 - dayagndn avihenans 019/8
il = \\EOMNECT Fuil 17 RavinAu 2567
IAlUanNd M=
TAs39Ms : The Ritz-Carlton Bangkok @One Bangkok Location : https://maps.app.goo.gV/ysvWgoTGVSm1JXH29 Jsganaans : Tsausu 4-5 am
ﬁa'&i . 1wl 189 UUINY uURT WAUNLTY NFIMHANILAT 10330 #07USUSNNS : Litduaundn
szuuTiiaue : Cable IPTV FUIUATS : 1 2R3 Sut ; du Swauttes : 260 oy
ForjAnsio 1 : aaudu Funia ; wainsie : 085-4859519
FoijAnsio 2 : - [ - washnde : -
Finawne : YWY WA AU : Sales Supervisor NFUIUVY Hospitality \esAnne : 065-924-8833
Hufinisuns Service : FYNIN Site : LK Zone : c ufnduns : U s
Hufinisvne / ERP : FYNIN 191 LK Tou : c woshngie : 089-495-3695
a9y eadun 51A1 I PVET] yan5 Wiy
1 |AU3A15UTEAN CN Cable TV, IPTV 50,000.00 24 oy 1,200,000.00 um
2 |A1usn15Us2AN CBN Inter net hotspot wifi, Lan to room , Lease Line ey - um
3 |Aadnde Andondayies M3enifuld 70,000.00 1 N 70,000.00 [ um
4 |A1gunsal fiGeniiuld U - um
TWsTudu nsiiuduinas : 1 1oy Srunuieuiiuay : 3 1fou 5qu518FUTeEY 1,270,000.00 um
5 \Aouflunaudads : fanu \RouiiFanaday waAdIneu e uUNIIAY IUAIUINTIWAOY INTERNET - um
\HeudiduAndusans : NS 2568 LifiAnlds1ei304 Internet - um
6 |ajuAinsnedfieuvesusiaznisng AUsNITeIRau CABLE TV 50,000.00 um A1U3N158LRaY INTERNET - um
Fi’w‘llﬂiﬂjua:ﬁ‘laﬂﬁq Cable TV, Internet hotsport wifi , Lan To Room , IPTV , Lease Line
a1hu wauden - gunsal A1 Fuu w2y #9057 Wwiag
1 |SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 10Gb 1310-1490 1,200.00 1 § 1,20000 | uwm
2 |SFPLan 1.25Gb 1,050.00 1 i 1,05000 | um
3 |LC/UPC SC/UPC SM PATCH CORD 3M 180.00 2 W 36000 | uwm
4 |Mikrotik CCR1016-125-15+ 28,620.00 1 § 28,620.00 | um
5 [6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER 2,404.00 1 § 2,404.00 |  um
6 |LAN Cat6 3m @1l 84.00 2 W 16800 |  um
7 |LAN Cat6 1m @uns 52.00 1 W 5200 um
8  |Encoder SK1510 8HDMI 55,000.00 1 i 55000.00 | U™
9 |4 SC/UPC DUPLEX ADPTER SNAP PLATE 220.00 1 u 22000 |  um
10 um
11 um
12 um
13 um
14 um
15 um
16 um
17 um
18 um
19 [8uq Aawd Tect Cup-The Ritzcarlton (One time) 35,000.00 1 afe 35,000.00 um
20 |duq - um
4aANITAYY 124,074.00  uwm
dwsu dausu n%aua"nvmvnm ,Tasedne , $giuman
a1diu s1eazden 3101 1w Wiy FELERH Wiy
1 |anginasugnin Tudsenniscup 15,000.00 2 iou 360,000.00 | UM
2 |Awg1nas CUP ludsenans One bangkok (nawatldsnelvis fguieu 68) 8,500.00 18 e 153,00000 | UM
4AANITAINY 513,000.00 um
nuaAmsIaiiunis dauntdneu , iuFOG
a1diu s1eaznden 3101 I Wiy EELERH Wiy
1 |A1 SPLICER CLOSURE OUTDOOR ( smuuwauluiiawiings ) 2,000.00 2 bl 4,000.00 um
2 - um
9ABNA_Mix Hotel Information 7 a3 YaAINsaImu 400000 qyy
U3M3 50000 - 15,000- 8,500 = 26,500 ym/ARau #ildFunseaniindldsesedou) suyaAAUaoiEe  641,074.00 UM
szyzdyan 2 U Andeudygnn , dgunsaifideniuld 70,000.00 UM
vanANED AU 571,074.00  um
danmsaunulsisaudrdniuntsnwidney 1134 \feu
FasrAuyuArdudunis-Andeu-argunsal 1142 ifeu
Analusgld / Wos 1923076923 um
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Assistant Sales Director Acting for Sales Director

faviiRdauem Non cable
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Sales Manager ISP
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Survey Manager

fouitiduiums () oul O laipuifA

uradeean in3eelnsiies ) UIUSIUA udeddng

foyiifida1au Cable uag Non cable



Mobile User


